ט"ז שבט, תשע"ה 5 פברואר 2015 חוזר נכות (ילד נכה) מס' 1963
נושא: גמלת ילד נכה תת נושא: גמלה לילדים החולים במחלות שריר ניווניות פרוגרסיביות שם החוזר: אופן קביעת זכאות לילדים החולים במחלות אלה, והאפשרות לקבוע זכאות על סמך מסמכים
מטרת החוזר לידע את פקידי התביעות ורופאי ילד נכה על: 1.